
10m Légpuska 40 - Serdülő leány

1 Lukács Flóra 2008 Nyíregyházi PLE 90 92 91 92 365

2 Márkus Napsugár 2008 Nyíregyházi PLE 90 88 87 90 355

10m Légpuska 40 - Serdülő fiú

1 Turóczi Zoltán 2008 Nyíregyházi PLE 90 91 91 92 364

10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági fiú

1 Petrovics Artúr 2007 Nyíregyházi PLE 101,5 98,2 97,8 98,8 396,3

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior leány

1 Durucz Noémi 2004 Nyíregyházi PLE 102,3 102,2 104,9 101,6 106,9 104,2 622,1

10m Zártirányzékú Légpuska 20 - Serdülő leány

1 Lukács Flóra 2008 Nyíregyházi PLE 95 90 185

2 Hajzer Diána 2011 Nyíregyházi PLE 80 83 163

10m Zártirányzékú Légpuska 20 - Serdülő fiú

1 Turóczi Zoltán 2008 Nyíregyházi PLE 85 87 172

10m Légpisztoly 40 - Serdülő fiú

1 Szabolcsi Szabolcs Vencel 2008 Nyíregyházi PLE 85 87 89 89 350

2 Támba Kristóf 2009 Nyíregyházi PLE 80 85 84 82 331

3 Hadzsi Szabolcs 2009 Nyíregyházi PLE 80 86 83 76 325

10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági fiú

1 Tugya Zsombor 2006 Nyíregyházi PLE 89 90 89 88 356

2 Perger László Péter 2007 Nyíregyházi PLE 86 79 80 87 332
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10m Légpisztoly 60 - Junior fiú

1 Gavola Bence 2004 Nyíregyházi PLE 90 95 90 96 89 97 557

2 Kiss Gergely László 2004 Nyíregyházi PLE 92 90 90 90 95 90 547

10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági leány

1 Lénárt Eszter Nóra 2006 Nyíregyházi PLE 88 90 89 90 357

10m Légpisztoly 20 - Serdülő fiú

1 Szabolcsi Szabolcs Vencel 2008 Nyíregyházi PLE 88 90 178

2 Támba Kristóf 2009 Nyíregyházi PLE 86 89 175

3 Hadzsi Szabolcs 2009 Nyíregyházi PLE 89 85 174

4 Tóth Kristóf 2010 Nyíregyházi PLE 75 73 148

10m Légpisztoly 20 - Ifjúsági fiú

1 Perger László Péter 2007 Nyíregyházi PLE 83 75 158

2 Gyuris Kornél 2005 Nyíregyházi PLE 79 75 154

10m Légpisztoly 20 - Serdülő leány

1 Hajzer Diána 2011 Nyíregyházi PLE 49 48 97

2 Hadzsi Eszter 2012 Nyíregyházi PLE 31 32 63

25m Sportpisztoly 10 pont - Felnőtt férfi

1 Laczkovszki Zsolt 1975 Sitmar LSE 84

2 Varga József 1957 Nyíregyházi PLE 70

3 Veres Sándor 1951 Nyíregyházi PLE 69

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi

1 Laczkovszki Zsolt 1975 Sitmar LSE 72 83 155

25m Sportpisztoly 20 pont - Junior fiú

1 Kiss Gergely László 2004 Nyíregyházi PLE 85 90 175

2 Tugya Zsombor 2006 Nyíregyházi PLE 88 84 172

3 Szabolcsi Szabolcs Vencel 2008 Nyíregyházi PLE 85 85 170



4 Gavola Bence 2004 Nyíregyházi PLE 84 84 168

25m Sportpisztoly 20 pont - Junior leány

1 Lénárt Eszter Nóra 2006 Nyíregyházi PLE 91 91 182

25m Központi gyújtású pisztoly 10 - Felnőtt férfi

1 Laczkovszki Zsolt 1975 Sitmar LSE 83

2 Luka István 1979 Nyíregyházi PLE 82

3 Betóri Gábor 1974 Nyíregyházi PLE 53

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi

1 Tóth István 1967 Sitmar LSE 93 97 190

2 Betóri Gábor 1974 Nyíregyházi PLE 85 86 171

50m Kisöbű standard puska 30 fekvő - Junior leány

1 Durucz Noémi 2004 Nyíregyházi PLE 94 97 97 288

50m Pisztoly 20 - Junior fiú

1 Kiss Gergely László 2004 Nyíregyházi PLE 80 74 154

2 Gavola Bence 2004 Nyíregyházi PLE 79 60 139

Nyíregyháza, 2022. 05.14. 

Katona András

II. oszt. Bíró


